[bookmark: _GoBack]附件4
关于第六届“双代会”代表选举结果的报告
六届一次“双代会”筹备工作领导小组：
我单位现有教职工　　人。按照我校第六届教代会暨工代会代表选举的通知要求，本次“双代会”代表的选举，经自下而上充分酝酿、讨论、党总支审查，选举产生了　　名代表（附代表名单）。
特此报告
                                 xxxx党总支
	xxxx工会委员会
                                2024年3月xx日

第六届“双代会”代表名单
填报单位：               （盖章）	年   月  日
	序号
	姓 名
	部门及职务
	性别
	民
族
	出 生
年 月
	政 治
面 貌
	学 历
	职称

	1

	2

注：代表按姓氏笔画排序。

2